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VUODEN 2014 TAPAHTUMAT 
 

1.2.2014 Serata Piemontese – Keittiömestareiden herkkupöytä Holiday Inn´ssä 
Kolmisenkymmentä paistinkääntäjää ja toistasataa muuta kulinaristia hakeutuivat helmikuun ensimmäi-
sen päivän iltana Piemonten keittiön antimien äärelle. Pohjois-Pohjanmaan keittiömestarit olivat viime 
kesäisen matkansa oppien innostamina kokanneet ja keittäneet, kattaneet ja koristelleet pöydät notkuviksi 
antipasteja, primejä, secondeja, dolceja… Hyvää seuraa, musiikkiakin, erinomaisia viinejä. Kyllä paistin-
kääntäjät viihtyivät. 
 

 
 
20.2.2014 Vuosikokous Ynninkulman Kuvernöörisalissa. Paikalla oli 13 jäsentä.  
 

 
 
 

http://oulunvoutikunta.com/2014/02/02/serata-piemontese-keittiomestareiden-herkkupoyta-holiday-innssa/
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27.2.–1.3.2014 pidennetyn viikonlopun aikana, liittyen Rovaniemen talvikapituliin Oulussa oli vieraina 
turkkilaisia paistinkääntäjiä: oululaisten paistinkääntäjien oli yhteensä neljä tilaisuutta, joissa oli osallistu-
jia seuraavasti: Radisson Sassin illallisella 18, Antellin lounaalla 16, Puistolassa illallisella 17 ja Istanbu-
lissa 22 henkeä.  

5.4.2014 Kukkasidonta kukkakauppa Kanervassa lauantai-iltapäivän (5.4.)  lopulla seitsemän innokasta 
”kisälliä” pääsi mestarin ja verstaan johtajan vieraaksi ja oppiin. lauantai-iltapäivän (5.4.)  lopulla seitse-
män innokasta ”kisälliä” pääsi mestarin ja verstaan johtajan vieraaksi ja oppiin. Sari ja Kari Kuosmanen 
kertoivat kukkakauppa toiminnasta, tarjosivat kuohuviinit ja kahvit baakkelseineen, ja opettivat, mi-
ten sitoa kauniita kimppuja. Pikakurssilla saimme tehdä itsellemme kimput, ja tämän kokemuksen jälkeen 
ymmärrämme varmasti entistä arvostaa ammattilaisten työtä tälläkin saralla.   
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23.4.2014 Suomen puhemiehistöstä valtavouti Juha Ojamo kävi luovuttamassa pronssisen kilven Ynnin-
kulmalle. Holiday Inn´n Ynninkulma aateloitiin juhlallisin menoin ja menuin kilpiravintolaksi. Meitä oli 
kolmisenkymmentä rotissööriä todistamassa ja maistamassa tapahtumaa ja sen tarjontaa. Illalista oli juh-
listamassa myös Conseiller Culinaire Commandeur Martti Lehtinen, joka kiitoskommenteissaan oli samaa 
mieltä kaikkien mukana olleiden kanssa: Ynninkulma ja sen henkilökunta on kilpensä ansainnut.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.finland.holidayinn.com/hotellit/oulu/ynninkulma/fi_FI/ynninkulma/
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24.5.2014 Uusille jäsenille pidettiin info-tilaisuus Lasaretin Ståhlberg-salissa. Paikalla oli 15 henkeä voutineuvos-
ton jäseniä ja uusia jäseniä aveceineen. Tiedotustilaisuuden ja kuohuvien jälkeen siirryimme bussikyydille ja kohti 
Kiiminkiä. Janne Pekkalan veljesateria eli BBQ-partyt Fat Roostersissa.  
 

 
 
 
Partyissa ei ruokaa eikä juomaa puuttunut, seura oli ensiluokkaista, koko illan oli erinomaista ohjelmaa ja kaiken 
ulkona tehdyn, grillatun lisäksi oli monia erilaisia lisukkeita, salaatteja, sipulihilloketta, marinoituja paprikoita… ja 
kaiken kruunasi mitä mainioin suklaakakku, viskimarinoidut mansikat ja paahdettu valkosuklaa.  
 
27.8.2014 Heinäkuun viimeisenä perjantaina iltapäivällä voutimme Annan ja Mattinsa pihapiiriin alkoi kertyä ih-
misiä kylmälaukut ja piknik-korit pyörien tarakoilla ja käsivarsilla. 
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Oli neljännen Rotissööri Piknikin vuoro. Yhteensä 28 paistinkääntäjää aveceineen kattoivat pöydät notkuviksi her-
kuista. Tällä kertaa teemana oli pohjoismainen keittiö: kalaruokia, kukkoja, kaalikääryleitä, sienipiirakoita, salaatte-
ja, Lapinukon keittoa, mansikoita, kakkua ja kastikkeita.  

 

22.–24.8.2014 Kuopion suurkapitulliin ilmoittautui 34 oululaista, joista 22  lähti matkalle yhteisellä bussikyydillä. 
oululaista paistinkääntäjää aveceineen, ja tusinan verran oululaisia matkasi Kuopioon omilla autoillaan. Bussikyy-
dissä arpajaiset ja kuohuva, kahvi, rasvarieska ja pienet hyvät takasivat, että matkanteko sujui nopsasti. Ja Kuopios-
sa viihdyttiin erinomaisesti. 
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Syyskuu oli Oulun voutikunnassa kilpikuu, jossa oli monia paistinkääntäjien omia tapahtumia ja sellaisia, joissa 
oltiin mukana. Kuukausi alkoi Pohjoiset Arktiset Maut -tapahtumalla. Siihen kuului Myllytullin koulun eka- ja to-
kaluokkalaisille järjestetty tapahtuma, jossa lapsille tehtiin ruokakulttuuria tutuksi ja opettaa lapsille hauskalla ta-
valla pöytätapoja.  Tilaisuudessa esiintyi ja opetti Nukketeatteri Sytkyt, paistinkääntäjä Juha Laukkanen. NAF-
tapahtumaan kuuluivat myös ”ruokakävelyt”, joissa oululaiset kilpiravintolamme olivat mukana sekä ruoka-alan 
seminaari, jossa paistinkääntäjäravintoloita oli ständeillä ja esittelemässä toimintaansa, sekä presse kävi seminaari-
väelle esittelemässä järjestön toimintaa.  

16.9.2014 Tutustuimme Muhoksella Viskaalin tilaan ja teurastamoon, tuotteisiin ja myymälään. Muhoksella. Rôtis-
seur Antti Pirttikoski esitteli 12 paistinkääntäjällie tilan ja teurastamon toimintaa ja maistatti tuotteita. 

26.–27.9.2014 Stockmannin Rotisseur-päivä. Kaksipäiväisessä tapahtumassa pe-la klo 10–18 ammattilais- ja har-
rastajajäsenemme olivat Oulun Stockan Herkussa valmistamassa ja esittelemässä korkeatasoista ruoanvalmistusta 
ja ruokaharrastusta.  
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26.9.2014 Rôtisseur Jari Ruonakoski kutsui oululaiset paistinkääntäjät veljesaterialle Ylivieskaan. Ravintola Pik-
kuVELIIN matkaan junalla, syksyinen perjantai-ilta kului gastronomisella retkellä, makumatkalla maakuntaan. Lä-
hituottajien tarjoamista tuotteista ravintolan keittiössä oli valmistettu mitä mainion illallinen.  
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